
 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2024 
 

 

Verbale N° 5 DEL          2          OTTOBRE          2024        

DELIBERAZIONE N°    132/CA  DEL          2          OTTOBRE          2024 

 

 

 
OGGETTO: Approvazione della concessione in favore della Fidapa Bpw Italy Sezione 

di Spoleto del patrocinio a titolo gratuito e dell’uso del logo del Consorzio 

della Bonificazione, per lo svolgimento dell’evento “Nuove Azioni per la 

Cooperazione. Sviluppo sostenibile, Agenda 2030 goal 6”. 

 

 

 
 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

CALISTI MAURIZIO Consigliere X  

FAZI LEONARDO Consigliere  X 

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti X  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



OGGETTO: Approvazione della concessione in favore della Fidapa Bpw Italy Sezione 

di Spoleto del patrocinio a titolo gratuito e dell’uso del logo del Consorzio 

della Bonificazione, per lo svolgimento dell’evento “Nuove Azioni per la 

Cooperazione. Sviluppo sostenibile, Agenda 2030 goal 6”. 

 

 

 
 

 

PREMESSO CHE 
 

 con mail del 01.10.2024 (protocollo numero 4852) la FIDAPA Bpw Italy Sezione di Spoleto 

ondazione ha richiesto al Consorzio della Bonificazione Umbra la concessione del patrocinio e 

del logo da usare per lo svolgimento dell’evento “Nuove Azioni per la Cooperazione. Sviluppo 

sostenibile, Agenda 2030 goal 6”.; 
 

CONSIDERATO CHE 

 

 è possibile concedere un patrocinio gratuito e la concessione dell’uso del logo, stante la natura 

di grande valore dell’iniziativa; 

 

VALUTATO CHE 

 

 è opportuno stimolare determinati progetti, come quello sopra indicato; 

 si ritiene di poter concedere il patrocinio gratuito e la concessione dell’uso del logo alla Fidapa 

Italy Sezione di Spoleto; 

 

VISTO 

 

 il parere in ordine alla legittimità ed alla regolarità amministrativa; 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

 di approvare la concessione in favore della Fidapa Bpw Italy Sezione di Spoleto del patrocinio a 

titolo gratuito e dell’uso del logo del Consorzio della Bonificazione, per lo svolgimento dell’evento 

“Nuove Azioni per la Cooperazione. Sviluppo sostenibile, Agenda 2030 goal 6”. 

 

 

                          IL DIRETTORE                                                        IL PRESIDENTE 
                           Candia Marcucci                                                        Paolo Montioni 

                                     F.to                                                                         F.to 

 


